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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/torba-na-ramie-c-monet-dilizans-carmani-p-34401.html

Opis produktu

Torba na ramie - C. Monet, Dilizans

(CARMANI)

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekgji

40,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

021-8980
5905450828257
44x39cm

Oscar Claude Monet collection

Torba na ramie to praktyczny gadzet dla kazdej kobiety. Jej prosty a zarazem tadny design dodaje jej oryginalnosci. Wielkos¢
sprawia, ze mozemy jg wykorzysta¢ na co dzief, ale réwniez jest pojemna wiec Swietna na zakupy. Wymiary torby: 44x39cm.
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